2025年 6月 30日

日臨技関甲信支部・首都圏支部

都県技師会長 各位

会員所属施設 所属長 各位

2025年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部

医学検査学会（第 61回）

学会長 中川 英二

(一社)日本臨床衛生検査技師会

関甲信支部長   根本 誠一

首都圏支部長   芹澤 昭彦

（公印省略）

2025年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61回）

一般演題登録延長のお知らせ

梅雨の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）山梨県臨床検査技師会の

活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度下記の通り「2025年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61回）」の一般

演題の登録期間を延長する事といたしました。

すでに一般演題のご登録をいただいた会員の皆様には厚く御礼申し上げます。しかしながらさら

に多くの一般演題のエントリーを賜りたく、貴会ならびに貴施設の会員に広く周知の程、よろしく

お願い申し上げます。

ご多忙の折大変恐縮ですが、何卒ご協力いただきたくご高配のほどお願い申し上げます。

記

1. 延長登録期間

2025年７月 14日 23:59まで延長いたします。

2. 登録方法

日臨技ホームページ（JAMT： https://www.jamt.or.jp/）の「会員専用ページ」にロ

グインの上、「演題・抄録登録」よりお願いします

以上

【お問合せ】

2025年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61回）

《学会事務局》

 山梨県立中央病院 検査部    杉浦 弘樹

  〒400-0035 山梨県甲府市富士見 1丁目 1-1

E-mail： gakkai2025@riringi.jp

https://www.jamt.or.jp/
mailto:gakkai2025@riringi.jp